Glo.ordi. Ad Colossenses La. II Nico. de lyra

platonicorum libros ex greca lingua illa
latinis scilicet et iib[us] legi non quidem his x-
bis. Sed h[oc] quidem oīno et multis et multi-
plicibus suaderi rōnibus: quod in principio
erat x̄bū et x̄bū erat apud deū. Sed quod
verbū caro factū est non legi. Indaga-
ui quippe in libris varie dictū esse: quod
filliū sit in forma p̄tis: sed quod se exinan-
uit non habetur in illis. // a Corripien-
tes. // El̄ dicentes corripim⁹ et vici⁹
et obedientes docemus. // b In omni
sapientia. Tera sapientia est cum christ⁹
agnoscitur. // c In q̄c la. t̄c. i. dute.
Quasi. Labori meo adiungit de mira-
cula ad confirmationem. // Ca. II

Dolo enim vos scire. Pro vobis.
v Non enim minus pro his quos non
vidit quam pro his quos vidit sol-
licitus fuit. **I**nstructi in charitate.
Quoniam deus ad nos habuit: quod pro nobis
filium tradidit. **P**ropter si quis attendit: potest
se in hac miseria consolari: quia inde
pendit calcata superbia per humilitatem
ad patriam posse reuerti. **E**t instructi.
Agnitione dei. Per tendentes.
Fin oculis diuinitas. id copias intellectus
plentus: ubi perfecte de humanis et divinis
habet intellectum. ut de anima et de supernis
spiritibus. Alter enim nemo ad co-
gnitionem nisi ascendet. In agnitione
dei. **N**on dico quoniam ad opa: sed in mysteriis
dei. ut scientias quod est secretum a pauci
cognitum. **i**n Dei patris Iesu Christi.
Verum sciatis quod alia persona a filio quis
idez in suba est eo. Ad quoniam agnitionem
sit reditus ad Christum tamen recurrere: quia ei tamen sunt
oculos copie: huius absconditae et non ne mirem
si in Christo estis: et eas non videntur nisi quod non
de oib[us] patet: nisi bis qui petunt et pulsant.
Allia lira. **V**enit fuerit instructi in charita-

T. 7. q. 1. c. *Villa tra... illi nunc illi etiam
legim⁹ i. fi.* tate⁹ i oēs diuinitas plēt illelect⁹ ad agnitionē mysterij dei i xpō. *Aucti apls fo-
uere aīos eoz i charitate: vt p̄mpti fie-
rēt p̄ eplām agnitionē accipe sc̄i dei
in xpō: aduertētes has ēē sapie ⁊ sc̄e
diuitias si aḡscat xp̄s; i deitatis sue ple-
nitudine adorabili⁹. *Numb. 9. e my-
steriū sacrī dī i xpō ē vt d̄ ei⁹ ḡscit oī
um h̄c noticiā videas. His ei rō sup-
ne sc̄e toti⁹ creature supne vel frenē in-
eo ē q̄ ē caput eoꝝ ⁊ auctor: vt q̄ hunc
nouit: nihil ultra q̄rat: q̄z hic perfecta
xp̄⁹ ⁊ sapia. *Quicqđ alibi q̄rit h̄ perfe-
cte iuuenit. In danielē ⁊ salomone ostē-
dit ifidelib⁹ se toti⁹ auctor sc̄e v̄l sapie
q̄d ifideles nō putat: q̄z nō legūt i euā
Gelijs ⁊ p̄phis astrologiā geometriam
⁊ alia hmōi. q̄ lō despecte fut a nr̄is: q̄z
nihil ad salutē p̄tinēt: s̄z mituit i cro-
rē: ⁊ dū studēt i his curā aīe nō babēt
*Qui dō rōm non thēsaūrū sapie et****